
kupní smlouva

uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., obóanský zákoník

l.
Smluvní strany

Dětský domov, Humpolec, Libická 928
se sídlem:
zastoupený:
lčo:

Libická 928, 396 01 Humpolec
lng. Pavlem Matouškem, ředitelem
70841 586

bankovníspojení: Komerční banka, a. s.
č. ú.: 19-7057340227
(dále jen ,,kupující")

a

obchodní firma: AUTO RACEK, a,s,
se sídlem: Masarykova 757, 396 01 Humpotec
lCO: 25193112
bankovní spojení: ČSOB, Havlíčkův Brod
c.u.. 1 09905022/0300
(dále jen,,prodávající")

ll.
Předmět a úče! smlouvy

1. Prodávající se touto smlouvou kupujícímu zavazqe ve sjednané době a za sjednaných
Podmínek dodat zboŽi a služby dle specifikace uvedené v příloze č, 1 této smlouvy (dále jen
,,zboží").

lll.
povinnosti smluvních stran

Prodávající se zavazuje řádně dodat zboží uvedené v čl. ll. smlouvy v termínu uvedeném
v Čl. lV. této smlouvy. Prodávalící zabezpečí na svůj náklad a své nebezpečí všechny
Úkony související s dodáním zboží dle této smlouvy, pokud není v této smlouvé
stanoveno jinak.

KuPující se zavazuje řádně dodané zboží dle čl. ll. této smlouvy převzit a zaplatit
sjednanou cenu.

ZboŽÍ je dodáno řádným a úplným předáním a převzetím dle této smlouvy kupujícím v
termínu stanoveném v čl. lV. této smlouvy.

KuPující nabývá vlastnictví ke zboži jeho převzetím od prodávajícího. Převzetí bude
prokázáno podpisem a datem na průvodním dokladu.

Smluvní strany jsou povinny se vzájemně informovat o všech okolnostech důležitých pro
řádné a vČasné dodání zboži a poskytovat si součinnost nezbytnou pro řádné a včasné
dodání zboží-

Prodávajícíje povinen kupujícího neprodleně informovat o jakýchkoliv okolnostech, které
mohou ohrozit nebo způsobit zpoždění dodání zboží. rúpulici je povinen informovat
prodávajícího o vŠech skutečnostech rozhodných pro řádné a včasné dodání zboží.

1.

3.

4.

E

6.



1.

2,

3.

lV.
Čas a místo plnění

Zboží dle této smlouvy bude prodávajícím dodáno nejpozději do 3. 1'l. 2016
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Kupující je povinen prodávajícímu oznámit, kdy bude zboží připraveno k předání a
převzetí a dohodnout s kupujícím termín předání a převzetí zboží.

Místem předání a převzetí je sídlo kupujícího uvedené v čl. l. této smlouvy. O předání a
převzetí zboží bude mezi smluvními stranami sepsán protokol. Pokud bude při předávání
a přebírání zboží zjištěno, že zboží není dodáno řádně, tedy v souladu s touto smlouvou,
je prodávající povinen v přiměřené době zjištěné vady zboží odstranit podle pokynů
kupujícího.

Kupující není povinen převzít zboží, pokud není předáno včas a v souladu s touto
smlouvou. Za takto dodané zboží není kupující povinen zaplatit cenu sjednanou v čl. V.
této smlouvy.

V.
Gena plnění, platební podmínky

1. Celková a nejvýše přípustná cena zboží v rozsahu a v kvalitě dle této smlouvy byla
stanovena dohodou účastníků smlouvy dle zákona č. 52611990 Sb,, o cenách, v
platném znění na 499 950 Kč včetně DPH (slovy:
áyřistadevádesátdevěttisícdevětsepadesát koru n českých),

2, Dnem uskutečnění zdanitelného plněni ve smyslu zákona č.235l2OO4 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, je den předání a převzetí zboží,

3. Cenu uhradí kupující na základě faktury vystavené prodávajícím po řádném
a vČasném předání a převzetí zboži v termínu uvedeném v čl. lV. této smlouvy a to
bezhotovostním převodem na účet prodávajícího. Splatnost faktury je dohodou
smluvních stran stanovena na 30 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení
kupujícího. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu podle
zákona č,23512004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.
Kupující si vyhrazuje právo před uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu, pokud
neobsahuje požadované náležitosti nebo obsahuje nesprávné cenové údaje.
Oprávněným vrácením faktury, přestává běžet původní lhůta splatnosti. Opravená
nebo přepracovaná faktura bude opatřena novou lhůtou splatnosti.

4, Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na
Účet prodávajícího, ktený je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem
umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 109 odst. 2 písm. c) zákona č.
23512004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
,,zákon o DPH")."

5. Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy prodávající stane nespolehlivým
plátcem ve smyslu ustanovení § 109 odst.3 zákona o DPH, smluvní strany se
dohodly, že kupující uhradí DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci
daně. Kupujícím takto provedená úhrada je považována za uhrazení příslušné
části smluvní ceny rovnající se uýši DPH fakturované prodávajícím.

4.



1,

1.

Vl.
záruka a záruční servis

Prodávající zaručuje dohodnuté vlastnosti zboží po dobu 24 měsíců.

Vll.
Sankce

V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží oproti termínu sjednanému v článku
lV. této smlouvy je kupující oprávněn požadovat na prodávajícím smluvní pokutu ve výši
0,05o/o z ceny, a to za každý i započatý den prod len í.

V případě prodlení kupujícího se zaplacením faktury vystavené prodávajícím v souladu
s Článkem V. této smlouvy je prodávající oprávněn požadovat na kupujícím rok z prodlení
ve výši 0,05% z nezaplacené ceny, a to za každý i započatý den prodlení.

Zaplacením úroku z prodlení ani smluvní pokuty není omezena výše nároku na náhradu
škody.

Vlll.
Trvání smlouvy

Tuto smlouvu lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran.

Kupující mŮže od této smlouvy odstoupit, pokud prodávající nedodá zboží v termínu
sjednaném v článku lV. této smlouvy nebo v kvalitě dle této smlouvy. Odstoupení
nabývá účinnosti dnem následujícím po dni prokazatelného doručení jeho písemného
vyhotovení druhé smluvní straně.

Kupující má právo vypovědět tuto smlouvu v případě, že v souvislosti s plněním účelu
této smlouvy dojde ke spáchání trestného činu. Výpovědní doba činí 3 dny a začíná
běžet dnem následujícím po dni, kdy bylo písemné vyhotovení výpovědi doručeno
prodávajícímu.

lx.
závěreěná ustanovení

Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými vzestupně číslovanými
dodatky podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Nastanou-|i u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění této
smlouvy, je povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat
jednání zástupců oprávněných k podpisu smlouvy.

Prodávající prohlašuje, že se před uzavřením smlouvy nedopustil v souvislosti se
zadávacím řízením sám nebo prostřednictvím jiné osoby žádného jednání, jež by
odporovalo zákonu nebo dobným mravům nebo by zákon obcházelo, zejména že
nenabízel žádné výhody osobám podílejícím se na zadání veřejné zakázky, na kterou s
ním kupující uzavřel smlouvu, a že se zejména ve vztahu k ostatním uchazečům
nedopustil žádného jednání narušujícího hospodářskou soutěž.

Smlouva nabývá platnosti a účinnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou
smluvních stran.

5, Právnívztahy založené touto smlouvu se řídí občanským zákoníkem.

6. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden
stejnopis.

2.

3.

1.

2,

1.

2.

3.

4.



7. Smluvní stranY této smlouvy prohlašují a stvrzují svými podpisy, že jsou plně svéprávní,
a Že tuto smlouvu uzavírali svobodně a vážně, že ji'neuzaÍ,ir4l'v tíjni za nápaané
nevýhodných Podmínek, že si ji řádně přečetly a jsou Šrozuměny Š 1"1i, obsahem.

8. Nedílnou souČástitéto smlouvy je příloha č.1 - Specifikace předmětu zakázky.

9. Prodávající výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

V Humpolci dne .? ,z,t, /o/Ó
za prodávajícího:

V Humpolci dne 3".^4 " Loa G
za kupujícího:

,4 ,r)-i ,, 1fiĚrsuÝ nnnrov
llUL-96 01 Humpoiec

. . i,;'... . . .. .. .T. .:1_., ^1 . n|.n 
- -,

rng.Ěáuái ú"táusář"ihieká928 O
ředitel

@
lng. Libor Racek

předseda představenstva

AuTo RAcEKa.§,
Masarykcvě 757

395 0] HUrnpolec
Te],; 565 502 4l1

wWW'auto-racek.cu



Příloha č. 1I Specifi kace
předmětu zakázky

Dodávka osobního vozidla s pětidveřovou karoserií v provedení Combi. Požadavky na
technické parametry a minimální vybavení vozidla:



požadované
zboží

Počet
ks

Technická specifikace minimální
parametry

Nabízené
plnění
(označení
produktu)

Splňuje
specifikaci
ANo/NE

Cena v Kč
Za
požadované
množství
včetně
DPH

Osobní
automobi1
kategorie
M1

1 Nové osobní vozidlo kategorie Ml
s možností přeprar,y 5 osob
Pohonná j ednotka v znétov á (motorová
nafta) o výkonu min. 1l0 kW, objem
1968 cm3

Minimální užiteěná hmotnost s řidičem:
min. 600 kg
Celková maximální hmobrost: max.
2000 kg
Z důvodu převžůeni vybavení mezi
j ednotliqými pracovišti je požadován
z,avazadlový prostor o objemu
minimálně 6l0litru
Stabilizační systém snižuj ící nebezpečí
smyku
Airbag řidiče a spolujezdce, boční
airbagy předu, hlavové aírbagy, kolenní
airbag řidiče
Centnílní zamykéni s dálkowým
ovládáním v klíči (2 ks v dodávce)
Elektrické ovládání min. předních oken
klimatizace
Tempomat
posilovaě řizeni
Denní svícení
Autorádio
Vyhřívaní předních sedadel
16" kola z lehké slitiny s letními plášti
zadní stěraě skla
Elektricky ovládaná a vyhřívaná zpétná
zrcátka
12 V zásuvkav zavazadlovém prostoru
Převodovka manuální 6-sti stupňová
Podélný střešní nosič
Barva vozu: červená
Dodávka do 3. 1 1.2016

Skoda
Octavia
Combi
2,0 TDI
11OKW

ANo 499 950 Kč


